全国商科院校技能大赛组委会

关于公布2012年第六届全国商科院校技能大赛移动商务专业竞赛山东赛区暨第六届山东省电子商务专业竞赛的总决赛结果的通知

各有关单位：

由中国商业联合会、工业和信息化部人才交流中共同主办的2012年第六届全国商科院校技能大赛移动商务专业竞赛山东赛区总决赛于2012年6月8日---10日在青岛滨海学院举行。经大赛组委会现场评审，共计评选出学生组获奖奖项58项（其中一等奖10项、二等奖17项、三等奖22项），电子商务专业教学名师奖18名、优秀指导老师奖66名、最佳组织院校奖8项。现予以公布。
附件：

1、 学生组获奖名单

2、 电子商务专业教学名师奖名单
3、 [image: image1.png]

优秀指导老师奖名单
4、 最佳组织院校奖名单
                                       二O一二年六月十一日
附件1

一等奖本科组获奖名单

	获奖单位
	获奖作品
	获奖选手
	指导老师

	德州学院
	光影记E网购中心营销策划书
	苏珊
杜卿
戚静静
张恒
宋斐斐
	韩大平
姜英华

	德州学院
	酷炫魔力秀-3D立体网络试衣平台
	刘亚宇
闫庆玲
戴书亚
山泉
姜国梁
	靳琳
王能

	聊城大学
	校园慈善网
	宁尚英
蔡兰
赵园园
唐慧
	李凌云

	德州学院
	“365绿色生活E管家”创业计划书
	武碧君
刘晓东
王琳琳
杨文哲
李林凯
	闫冬云
刘士全

一等奖专科组获奖名单

	获奖单位
	获奖作品
	获奖选手
	指导老师

	山东经济管理干部学院
	稻草人-only you品牌创意营销方案
	焦俊峰

李涵

尤建

刘景成

张琼
	许桢

王娜

	山东外国语职业学院
	山外E乐餐早餐策划书
	赵孟杰
朱永芳
王兴云
	丁明华

	山东科技职业学院
	“华人”高级服装定制网创业计划书
	李德

高梦徽

徐鲁

王婕

解则香
	邱新泉

杜凯龙

	山东外贸职业学院
	“1BUY万”一元预约消费平台
	权震
曲磊
杜鹏程
李林芮
徐红
	孟波
莫新平

	青岛滨海学院
	SIRI人工智能网站策划书
	毕崇彬
刘颖
刘慧
姜文

	徐彬
金发起

	山东商务职业学院
	大民经济信息咨询公司
	张彬彬

黄一鲲

杨洪真

	孙琳

杨建曾

二等奖本科组获奖 名单
	获奖单位
	获奖作品
	获奖选手
	指导老师

	德州学院
	康体倍力网络健身私教平台电子商务策划书
	高军慧
孔令芳
高广超
齐元东
	田光慧

张冬华

	德州学院
	即得超市导购网
	孙井纬
牛晓辉
战雪梅
公维峰
张治峰
	崔玉玲

	山东工商学院
	筷子网随心吃餐饮助手
	龙紫陌
冯悦
成功
陈宇达
王俊鹏
	谭玲玲

	德州学院
	LOVE KINGDOM 爱的驿站
	黄鹤
王帆
吴娟
古祥
	刘英华
肖凤华

	德州学院
	“汉风衣韵”网络商城商业计划书
	朱阳
李梅
汪蕊
万方
吴建波
	范萌萌
冯天忠

	山东科技大学泰山科技学院
	冬枣E顺风网络贸易推广方案
	郭珊
高姣姣
李爽
杨德良
	张岩
张志峰

	山东工商学院
	趣味挖宝电子商务手机应用
	余杰
修学程
郝志华
李文超
	谭玲玲

二等奖专科组获奖 名单
	获奖单位
	获奖作品
	获奖选手
	指导老师

	山东技师学院
	校园电子商务平台
	李媛媛
王博
冯霖霖
	邵海英
马晓梅

	山东经济管理干部学院
	青苹果营销策划方案
	刘大伟

冯阳

郝国凯

曲绍伟
	张忠生

王珂

	山东科技职业学院
	小蜜蜂购物网创业计划书
	唐振振
修暾暾
吴叶
孙琼
曹维晨
	邱新泉
王东亮

	山东外国语职业学院
	大学生二手交易平台创业策划书
	杨立勇
高文建
韩东明
王莹
	丁明华

	德州职业技术学院
	秋怡然家居网络推广策划
	王清霞
李盼
刘茜茜
	焦建萍
李娜

	青岛职业技术学院
	二维码的新语言-琉璃印象 女
	张辉
曹菲菲
马艳丽
逯鹏飞
	杨晓黎

	德州职业技术学院
	德州高铁新城生态园营销策划书
	李静

刘云

尹柴浩
	石斐

郑真真

	山东经济管理干部学院
	山东腾旺源绿色饼干技术创新与营销
	李婷玉

赵文霞

王真真

	王珂

许桢

	山东外国语职业学院
	创意礼品DIY
	潘安肖
李宜燕
孟令贺
	丁明华

	山东电子职业技术学院
	COEDNA佳俪E族
	颜丙光

孙双双

高荣

	李敏

王玉莲

三等奖本科组获奖 名单
	获奖单位
	获奖作品

	获奖选手

	指导老师

	德州学院
	德州学院彩虹网
	王晶
林树亭
崔光耀
李传璞
刘燕
	霍爱英
郑建峰

	聊城大学
	“淘帮网”移动商务创意策划书
	朱传哲
范丽莎
杜海峰
赵露
张鑫
	井艳芳

	山东科技大学泰山科技学院
	泰山玉.石网上营销计划
	王真
刘晓蕾
翟金利
	张岩
张志峰

	聊城大学
	大学生鲁游网
	孙振伟
崔鹏飞
邢婷婷
李巧巧
刘国伟
	贾保先

	山东建筑大学
	整合中小型加工企业产品（如打火机）
	张洪瑀
徐静
张克
	张国瑞

	聊城大学
	幸福G福特
	谷文静
王诚斌
王潇莹
陈丽华

	孙剑

	德州学院
	德州国商国际旅行社的电子商务网-聚游网
	杜永菊
孔庆祺
付首云
	刘红梅
王彬

	山东工商学院
	美甲街
	陆婷婷

李雯娟

柳先锋

张冬妮
	谭玲玲

	德州学院
	金石之光，永E年华策划案
	王阳阳
马振香
李媛媛
	高晓华
郝昕

	聊城大学
	校有网
	李玉堂
杨庆刚
贾作文
郭艾荣
李健
	王存刚

	山东工商学院
	车旅天下
	侯林
董兰兰
赵宇涵
薛小娟
	谭玲玲

三等奖专科组获奖 名单
	获奖单位
	获奖作品

	获奖选手

	指导老师

	淄博职业学院
	E乐购手机移动超市创意策划书
	王志宏

郑晨晨

	郭丽

侯凤菊

	山东信息职业技术学院
	“鸢都剪影”移动商务策划书
	张衷魁

杨晓晓

袁凤娟

魏玲

孙博
	杨凯

徐少波

	淄博职业学院
	金丝小枣-乐陵特色产品
	林娟

李伟
	王红红

尹宏伟

	山东技师学院
	特色单品走进网络
	张伟
李骏
赵娜
孙金芳
	郝婕

	青岛滨海学院
	博行天下计划书
	陈凤燕
陈晓丽
刘洋
林晓梅
张迪
	徐彬
金发起

	青岛滨海学院
	一往情深策划书
	魏珊珊
娄德智
王忠宁
王志刚
	李学卫
纪美霞

	山东技师学院
	“知行网”O2O生活服务平台
	殷玉杰
陈亚
郭晓红
	崔红娟
满中国

	青岛滨海学院
	手机名士网策划书
	李孟
姜宇驰
颜雨
于宏伟
	周传爱
纪美霞

	山东电子职业技术学院
	寂族E乐
	杜晓晓

张雪

周娟

熊桂祥

	李敏

刘建超

	青岛滨海学院
	胶州白菜移动商务推广策划书
	王迪
林威莉
孙玉琳
	李淑娟
周传爱

	山东外国语职业学院
	“导演多彩生活”大学生职业装创意策划书
	罗鹏飞
王景全
王蒙蒙
任西芝
	丁明华

附件二、电子商务专业教学名师奖名单
	学校
	姓名

	山东省经济管理干部学院
	许桢

	山东工商学院
	谭玲玲

	山东技师学院
	邵海英

	山东外国语职业学院
	丁明华

	山东信息职业技术学院
	尹波

	德州学院
	肖凤华

	山东科技大学泰山科技学院
	邢志良

	山东外贸职业学院
	刘晓飞

	山东科技职业学院
	邱新泉

	聊城大学
	贾保先

	淄博职业学院
	尹宏伟

	青岛滨海学院
	徐彬

	青岛职业技术学院
	杨晓黎

	德州职业技术学院
	石斐

	山东电子职业技术学院
	李敏

	山东建筑大学
	吴学霞

	德州职业技术学院
	郑真真

	山东商务职业学院
	杨建曾

附件三、优秀指导老师奖名单
	学校
	指导老师

	山东工商学院
	谭玲玲

	山东科技大学泰山科技学院
	张岩

	山东科技大学泰山科技学院
	于雷

	聊城大学
	刘爱真

	聊城大学
	井艳芳

	聊城大学
	贾保先

	聊城大学
	王存刚

	聊城大学
	李凌云

	聊城大学
	孙剑

	德州学院
	范萌萌

	德州学院
	冯天忠

	德州学院
	闫冬云

	德州学院
	刘士全

	德州学院
	刘英华

	德州学院
	肖凤华

	德州学院
	霍爱英

	德州学院
	郑建峰

	德州学院
	韩大平

	德州学院
	姜英华

	德州学院
	崔玉玲

	德州学院
	刘红梅

	德州学院
	王斌

	德州学院
	田光慧

	德州学院
	张冬华

	德州学院
	靳琳

	德州学院
	王能

	德州学院
	高晓华

	德州学院
	郝昕

	山东建筑大学
	张国瑞

	山东经济管理干部学院
	王娜

	山东经济管理干部学院
	王珂

	山东经济管理干部学院
	许桢

	山东经济管理干部学院
	张忠生

	山东经济管理干部学院
	王珂

	德州职业技术学院
	石斐

	德州职业技术学院
	郑真真

	山东商务职业学院
	孙琳

	山东商务职业学院
	杨建曾

	山东信息职业技术学院
	杨凯

	山东信息职业技术学院
	徐少波

	淄博职业学院
	郭丽

	淄博职业学院
	侯凤菊

	淄博职业学院
	王红红

	淄博职业学院
	尹宏伟

	山东电子职业技术学院
	李敏

	山东电子职业技术学院
	刘建超

	山东电子职业技术学院
	王玉莲

	山东科技职业学院
	邱新泉

	山东科技职业学院
	任春迎

	山东科技职业学院
	杜凯龙

	山东科技职业学院
	王东亮

	山东技师学院
	邵海英

	山东技师学院
	马晓梅

	山东技师学院
	崔红娟

	山东技师学院
	满中国

	山东技师学院
	郝婕

	山东外贸职业学院
	孟波

	山东外贸职业学院
	莫新平

	青岛职业技术学院
	杨晓黎

	青岛滨海学院
	李学卫

	青岛滨海学院
	纪美霞

	青岛滨海学院
	李淑娟

	青岛滨海学院
	周传爱

	青岛滨海学院
	徐彬

	青岛滨海学院
	金发起

	德州职业技术学院
	焦建萍

	德州职业技术学院
	李娜

附件四、最佳组织院校奖名单
青岛滨海学院

山东技师学院

山东外国语职业学院

山东经济管理干部学院

山东工商学院

聊城大学

德州学院

青岛职业技术学院